ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34383419 DEXILITE 383 9/95 -100- 673,965.851347.9317010 1000 673.9658550.00%

Despacho : 0211600 Cant: 10 -

72335619030237
26/08/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 673,965.85
I.V.A.INSCRIP.  % 141,532.83

TOTAL 835,431.16

20082565 CAE

PESOS  OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN CON 16/100

$

$

$

$

21

$

19,932.48

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 143.15 924 0.14 918.28

902 0.80 5391.73 901 1.00 6739.66

915 1.00 6739.66

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a SEIS MIL DOSCIENTOS DIECISEIS CON 47/100 DOLARES tipo de cambio: